

Монтаж уличного освещения
улиц г. Вулканешты
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 352 320,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтаж уличного освещения к существующему учету на ул. Свердлова, г.Вулканешты 1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,9200	2 778,13	5 334,01
2	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1 920,00	9,15	17 568,00
3	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	72,0000	39,40	2 836,80
4	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	25,0000	66,60	1 665,00
5	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	25,0000	25,00	625,00
6	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	72,0000	24,60	1 771,20
7	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	170,0000	9,90	1 683,00
8	pret ofert.	Screpa A200	buc	170,0000	3,50	595,00
9	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	50,0000	24,30	1 215,00
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	25,0000	72,31	1 807,65
11	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	25,0000	410,00	10 250,00
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	25,0000	109,07	2 726,72
13	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	25,0000	65,00	1 625,00

1	2	3	4	5	6	7
14		Conector Forbox 6mm	buc	60,0000	3,50	210,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7500	383,16	287,37
16	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m	75,0000	4,90	367,50
Cheltuieli directe			lei			50 567,25
Fondul social			22,50 %			1 934,96
Transportarea materialelor			7,00 %			2 835,28
Cheltuieli de regie			25,00 %			2 149,95
Total			100,00 +			57 487,44
Beneficiu de deviz			3,00 %			1 724,63
Total Lucrari de montare						59 212,07
Inclusiv salariu						8 599,80
Total Монтаж улчного освещения к существующему учету на ул. Свердлова, г.Вулканешты						59 212,07
Inclusiv salariu						8 599,80
		2. Монтаж улчного освещения пер. Кагульский, пер. Фрунзе				
		2.1. Lucrari de montare				
17	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,2940	2 778,15	3 594,92
18	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1 294,00	9,15	11 840,10
19	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	32,0000	39,40	1 260,80
20	pret ofert.	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	16,0000	66,60	1 065,60
21	pret ofert.	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	16,0000	25,00	400,00
22	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	48,0000	24,60	1 180,80
23	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	168,0000	9,90	1 663,20
24	pret ofert.	Screpa A200	buc	168,0000	3,50	588,00
25	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	120,0000	24,30	2 916,00

1	2	3	4	5	6	7
26	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	60,0000	72,31	4 338,36
27	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	60,0000	410,00	24 600,00
28	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	60,0000	109,07	6 544,14
29	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	60,0000	65,00	3 900,00
30		Conector Forbox 6mm	buc	180,0000	3,50	630,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,2000	383,16	459,79
32	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m	120,0000	4,90	588,00
Cheltuieli directe			lei			65 569,71
Fondul social			22,50 %			3 089,00
Transportarea materialelor			10,00 %			5 085,45
Cheltuieli de regie			25,00 %			3 432,22
Total			100,00 +			77 176,38
Beneficiu de deviz			3,00 %			2 315,29
Total Lucrari de montare						79 491,67
Inclusiv salariu						13 728,90
Total Монтаж улчного освещения пер. Кагульский, пер. Фрунзе						79 491,67
Inclusiv salariu						13 728,90
		3. Монтаж улчного освещения улиц: угол Ананьева и Садовая, г. Вулканешты				
		3.1. Lucrari de montare				
33	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,8100	2 778,12	2 250,28
34	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	980,0000	9,15	8 967,00
35	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	30,0000	39,40	1 182,00
36	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	11,0000	66,60	732,60
37	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	11,0000	25,00	275,00

1	2	3	4	5	6	7
38	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	30,0000	24,60	738,00
39	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	150,0000	9,90	1 485,00
40	pret ofert.	Screpa A200	buc	150,0000	3,50	525,00
41	pret ofert.	Clema 30H 16-70/2,5-35	buc	66,0000	24,30	1 603,80
42	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	33,0000	72,31	2 386,10
43	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	33,0000	410,00	13 530,00
44	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	33,0000	109,07	3 599,28
45	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	33,0000	65,00	2 145,00
46		Conector Forbox 6mm	buc	99,0000	3,50	346,50
47	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,0200	383,16	390,82
48	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m	102,0000	4,90	499,80
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	78,45	78,45
50	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,3000	2 586,90	776,07
51	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,2500	1 102,36	275,59
52	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	25,0000	21,50	537,50
53	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	10,51	10,51
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	49,88	199,50
Cheltuieli directe			lei	42 533,80		
Fondul social			22,50 %	1 939,03		
Transportarea materialelor			10,00 %	3 329,85		
Cheltuieli de regie			25,00 %	2 154,48		

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +			49 957,16
Beneficiu de deviz			3,00 %			1 498,71
Total Lucrari de montare						51 455,87
Inclusiv salariu						8 617,93
		3.2. Utilaj				
55	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	950,00	950,00
56	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	550,00	550,00
57	pret. pferta	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc	1,0000	580,00	580,00
58	pret. pferta	Timer 16A	buc	1,0000	125,00	125,00
59	pret. pferta	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
60	pret. pferta	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	25,50	102,00
Total Utilaj						2 457,00
Inclusiv salariu						0,00
Total Монтаж улчного освещения улиц: угол Ананьева и Садовая, г. Вулканешты						53 912,87
Inclusiv salariu						8 617,93
		4. Монтаж улчного освещения пер. Чапаева к существующему учету по ул. Ленина				
		4.1. Lucrari de montare				
61	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,1600	2 778,06	444,49
62	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	м	160,0000	9,15	1 464,00
63	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	8,0000	39,40	315,20
64	pret ofert.	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	8,0000	66,60	532,80
65	pret ofert.	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	8,0000	25,00	200,00
66	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	8,0000	24,60	196,80
67	pret ofert.	Banda inox F-2007	м	38,0000	9,90	376,20
68	pret ofert.	Screpa A200	buc	38,0000	3,50	133,00

1	2	3	4	5	6	7
69	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	24,0000	24,30	583,20
70	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	12,0000	72,31	867,67
71	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	12,0000	410,00	4 920,00
72	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	12,0000	109,07	1 308,83
73	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	12,0000	65,00	780,00
74		Conector Forbox 6mm	buc	36,0000	3,50	126,00
75	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2000	383,15	76,63
76	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	м	20,0000	4,90	98,00
Cheltuieli directe			lei	12 422,82		
Fondul social			22,50 %	569,53		
Transportarea materialelor			10,00 %	976,96		
Cheltuieli de regie			25,00 %	632,82		
Total			100,00 +	14 602,13		
Beneficiu de deviz			3,00 %	438,06		
Total Lucrari de montare						15 040,19
Inclusiv salariu						2 531,26
Total Монтаж улчного освещения пер. Чапаева к существующему учету по ул. Ленина						15 040,19
Inclusiv salariu						2 531,26
		5. Монтаж улчного освещения ул. С.Армии до конца + щит учета и управления г. Вулканешты				
		5.1. Lucrari de montare				
77	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,8000	2 778,14	2 222,51

1	2	3	4	5	6	7
78	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	800,0000	9,15	7 320,00
79	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	30,0000	39,40	1 182,00
80	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	6,0000	66,60	399,60
81	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	6,0000	25,00	150,00
82	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	32,0000	24,60	787,20
83	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	106,0000	9,90	1 049,40
84	pret ofert.	Screpa A200	buc	106,0000	3,50	371,00
85	pret ofert.	Clema 30H 16-70/2,5-35	buc	20,0000	24,30	486,00
86	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	10,0000	72,31	723,06
87	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	10,0000	410,00	4 100,00
88	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,0000	109,07	1 090,69
89	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	10,0000	65,00	650,00
90		Conector Forbox 6mm	buc	30,0000	3,50	105,00
91	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	383,17	114,95
92	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m	30,0000	4,90	147,00
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	78,45	78,45
94	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,3000	2 586,90	776,07
95	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,2500	1 102,36	275,59
96	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	25,0000	21,50	537,50
97	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	10,51	10,51
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	4,0000	49,88	199,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 25 A				
		Cheltuieli directe	lei			22 776,03
		Fondul social	22,50 %			5 124,61
		Transportarea materialelor	10,00 %			1 793,09
		Cheltuieli de regie	25,00 %			1 058,85
		Total	100,00 +			30 752,58
		Beneficiu de deviz	3,00 %			922,58
Total Lucrari de montare						31 675,16
Inclusiv salariu						4 235,38
		5.2. Utilaj				
99	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	950,00	950,00
100	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	550,00	550,00
101	pret. pferta	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc	1,0000	580,00	580,00
102	pret. pferta	Timer 16A	buc	1,0000	125,00	125,00
103	pret. pferta	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
104	pret. pferta	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	25,50	102,00
Total Utilaj						2 457,00
Inclusiv salariu						0,00
Total Монтаж улчного освещения ул. С.Армии до конца + щит учета и управления г. Вулканешты						34 132,16
Inclusiv salariu						4 235,38
		6. Монтаж улчного освещения ул. Рашкулева + щит учета и управления г. Вулканешты				
		6.1. Lucrari de montare				
105	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,4200	2 778,12	1 166,81
106	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	420,0000	9,15	3 843,00

1	2	3	4	5	6	7
107	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	15,0000	39,40	591,00
108	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	4,0000	66,60	266,40
109	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	4,0000	25,00	100,00
110	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	22,0000	24,60	541,20
111	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	120,0000	9,90	1 188,00
112	pret ofert.	Screpa A200	buc	120,0000	3,50	420,00
113	pret ofert.	Clema 30H 16-70/2,5-35	buc	120,0000	24,30	2 916,00
114	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	40,0000	72,31	2 892,24
115	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	40,0000	410,00	16 400,00
116	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	40,0000	109,07	4 362,76
117	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	40,0000	65,00	2 600,00
118		Conector Forbox 6mm	buc	120,0000	3,50	420,00
119	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,0400	383,16	398,49
120	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m	104,0000	4,90	509,60
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	78,45	78,45
122	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,3000	2 586,90	776,07
123	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,2500	1 102,36	275,59
124		Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	25,0000	21,50	537,50
125	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	10,51	10,51
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	49,88	199,50

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			40 493,12
		Fondul social	22,50 %			2 043,70
		Transportarea materialelor	10,00 %			3 108,99
		Cheltuieli de regie	25,00 %			2 270,78
		Total	100,00 +			47 916,59
		Beneficiu de deviz	3,00 %			1 437,49
		Total Lucrari de montare				49 354,08
		Inclusiv salariu				9 083,13
		6.2. Utilaj				
127	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	950,00	950,00
128	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	550,00	550,00
129	pret. pferta	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc	1,0000	580,00	580,00
130	pret. pferta	Timer 16A	buc	1,0000	125,00	125,00
131	pret. pferta	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
132	pret. pferta	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	25,50	102,00
		Total Utilaj				2 457,00
		Inclusiv salariu				0,00
		Total Монтаж улчного освещения ул. Рашкулева + щит учета и управления г. Вулканешты				51 811,08
		Inclusiv salariu				9 083,13
		Cheltuieli directe	lei			293 600,00
		TVA	20,00 %			58 720,00
		Total deviz:				352 320,00
		Inclusiv salariu				46 796,40

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Administratia raionului Vulcanesti.
or.Vulcanesti (UTA Gagauzia)

(funcția, semnătura)

Монтаж уличного освещения улиц г. Вулканешты

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 352 320,00 lei

№ crt.	Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					U/M	Total

Manopera :

1.	1	Electromontor	h-om	1 514,446	30,90	46 796,40
		Total manopera				46 796,40

Materiale:

1.	1011613	Fisie 25*4	m	90,000	18,50	1 665,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,899	28,65	54,42
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,888	14,50	273,87
4.	1019852	Vopsea	kg	10,860	45,00	488,70
5.	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	5 574,000	9,15	51 002,10
6.	103	Consola CA 1500	m	187,000	39,40	7 367,80
7.	104	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	70,000	66,60	4 662,00
8.	105	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	70,000	25,00	1 750,00
9.	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	212,000	24,60	5 215,20
10.	107	Banda inox F-2007	m	752,000	9,90	7 444,80
11.	108	Screpa A200	buc	752,000	3,50	2 632,00
12.	109	Clema 30H 16-70/2,5-35	buc	400,000	24,30	9 720,00
13.	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	180,000	410,00	73 800,00
14.	113	Consola cu un brat	buc	180,000	65,00	11 700,00
15.	114	Conector Forbox 6mm	buc	525,000	3,50	1 837,50
16.	116	Cablu AVVG 3x4	m	451,000	4,90	2 209,90
17.	117	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	75,000	21,50	1 612,50
18.	118	Dulap BZUM TF-25A	buc	3,000	950,00	2 850,00
19.	119	Contoare electronic 230V	buc	3,000	550,00	1 650,00
20.	120	Panou de distribuite IP54, ИИМН 2-3	buc	3,000	580,00	1 740,00
21.	121	Timer 16A	buc	3,000	125,00	375,00
22.	122	Demarator electromagnetic, КМН-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	3,000	150,00	450,00
23.	123	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	12,000	25,50	306,00
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,144	80,00	11,52
		Total materiale de constructii				190 818,31

Utilaje de constructii:

1.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	52,743	7,00	369,19
2.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62	h-ut	64,578	7,00	452,04
3.	031002	Autohidroascensor	h-ut	131,912	25,00	3 297,79
		Total utilaje de constructii				4 119,02

Total:

Cheltuieli directe	lei	293 600,00
TVA	20,00 %	58 720,00

Total deviz:

352 320,0

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Administratia raionului Vulcanesti.
or.Vulcanesti (UTA Gagauzia))

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectAdministratia raionului Vulcanesti. or.Vulcanesti (UTA Gagauzia)
Монтаж уличного освещения улиц г. Вулканешты**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтаж уличного освещения к существующему учету на ул. Свердлова, г.Вулканешты				
		1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			2 778,13
	1	Electromontor	h-om	65,2400	30,90	2 015,92
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,32
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	7,00	83,65
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,24
2	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m			9,15
	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1,0000	9,15	9,15
3	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			39,40
	103	Consola CA 1500	m	1,0000	39,40	39,40
4	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			66,60
	104	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	66,60	66,60
5	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			25,00
	105	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
6	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			24,60
	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	24,60	24,60
7	pret ofert.	Banda inox F-2007	m			9,90
	107	Banda inox F-2007	m	1,0000	9,90	9,90
8	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,50
	108	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
9	pret ofert.	Clema 3OIИ 16-70/2,5-35	buc			24,30
	109	Clema 3OIИ 16-70/2,5-35	buc	1,0000	24,30	24,30
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			72,31
	1	Electromontor	h-om	2,3400	30,90	72,31
11	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			410,00
	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	410,00	410,00
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			109,07
	1	Electromontor	h-om	3,4100	30,90	105,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
13	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			65,00
	113	Consola cu un brat	buc	1,0000	65,00	65,00
14		Conector Forbox 6mm	buc			3,50
	114	Conector Forbox 6mm	buc	1,0000	3,50	3,50
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			383,16
	1	Electromontor	h-om	12,4000	30,90	383,16
16	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m			4,90
	116	Cablu AVVG 3x4	m	1,0000	4,90	4,90
		2. Монтаж уличного освещения пер.				

1	2	3	4	5	6	7
		Кагульский, пер. Фрунзе				
		2.1. Lucrari de montare				
17	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			2 778,15
	1	Electromontor	h-om	65,2400	30,90	2 015,93
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,32
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	7,00	83,65
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,26
18	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	м			9,15
	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	м	1,0000	9,15	9,15
19	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			39,40
	103	Consola CA 1500	м	1,0000	39,40	39,40
20	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			66,60
	104	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	66,60	66,60
21	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			25,00
	105	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
22	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			24,60
	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	24,60	24,60
23	pret ofert.	Banda inox F-2007	м			9,90
	107	Banda inox F-2007	м	1,0000	9,90	9,90
24	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,50
	108	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
25	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc			24,30
	109	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	1,0000	24,30	24,30
26	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			72,31
	1	Electromontor	h-om	2,3400	30,90	72,31
27	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			410,00
	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	410,00	410,00
28	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			109,07
	1	Electromontor	h-om	3,4100	30,90	105,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
29	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			65,00
	113	Consola cu un brat	buc	1,0000	65,00	65,00
30		Conector Forbox 6mm	buc			3,50
	114	Conector Forbox 6mm	buc	1,0000	3,50	3,50
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			383,16
	1	Electromontor	h-om	12,4000	30,90	383,16
32	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	м			4,90
	116	Cablu AVVG 3x4	м	1,0000	4,90	4,90
		3. Монтаж улчного освещения улиц: угол Ананьева и Садовая, г. Вулканешты				
		3.1. Lucrari de montare				
33	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m			2 778,12
	1	Electromontor	h-om	65,2400	30,90	2 015,90
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,32
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62	h-ut	11,9500	7,00	83,65
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,25
34	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	м			9,15
	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	м	1,0000	9,15	9,15
35	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			39,40
	103	Consola CA 1500	м	1,0000	39,40	39,40

1	2	3	4	5	6	7
36	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			66,60
	104	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	66,60	66,60
37	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			25,00
	105	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
38	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			24,60
	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	24,60	24,60
39	pret ofert.	Banda inox F-2007	m			9,90
	107	Banda inox F-2007	m	1,0000	9,90	9,90
40	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,50
	108	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
41	pret ofert.	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc			24,30
	109	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	1,0000	24,30	24,30
42	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			72,31
	1	Electromontor	h-om	2,3400	30,90	72,31
43	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			410,00
	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	410,00	410,00
44	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			109,07
	1	Electromontor	h-om	3,4100	30,90	105,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
45	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			65,00
	113	Consola cu un brat	buc	1,0000	65,00	65,00
46		Conector Forbox 6mm	buc			3,50
	114	Conector Forbox 6mm	buc	1,0000	3,50	3,50
47	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			383,16
	1	Electromontor	h-om	12,4000	30,90	383,16
48	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m			4,90
	116	Cablu AVVG 3x4	m	1,0000	4,90	4,90
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			78,45
	1	Electromontor	h-om	2,3700	30,90	73,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,65	2,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
50	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 586,90
	1	Electromontor	h-om	20,1000	30,90	621,10
	1011613	Fisie 25*4	m	100,0000	18,50	1 850,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	28,65	25,80
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	45,00	90,00
51	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 102,36
	1	Electromontor	h-om	34,7000	30,90	1 072,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	28,65	30,12
52	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m			21,50
	117	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	1,0000	21,50	21,50
53	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			10,51
	1	Electromontor	h-om	0,3400	30,90	10,51
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			49,88
	1	Electromontor	h-om	1,5600	30,90	48,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	80,00	0,96
		3.2. Utilaj				
55	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc			950,00
	118	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	950,00	950,00
56	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc			550,00

1	2	3	4	5	6	7
	119	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	550,00	550,00
57	pret. pferta	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc			580,00
	120	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	1,0000	580,00	580,00
58	pret. pferta	Timer 16A	buc			125,00
	121	Timer 16A	buc	1,0000	125,00	125,00
59	pret. pferta	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc			150,00
	122	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
60	pret. pferta	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc			25,50
	123	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	1,0000	25,50	25,50
		4. Монтаж улчного освещения пер. Чапаева к существующему учету по ул. Ленина				
		4.1. Lucrari de montare				
61	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m			2 778,06
	1	Electromontor	h-om	65,2400	30,90	2 015,81
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,31
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62	h-ut	11,9500	7,00	83,63
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,31
62	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m			9,15
	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1,0000	9,15	9,15
63	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			39,40
	103	Consola CA 1500	m	1,0000	39,40	39,40
64	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			66,60
	104	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	66,60	66,60
65	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			25,00
	105	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
66	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			24,60
	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	24,60	24,60
67	pret ofert.	Banda inox F-2007	m			9,90
	107	Banda inox F-2007	m	1,0000	9,90	9,90
68	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,50
	108	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
69	pret ofert.	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc			24,30
	109	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	1,0000	24,30	24,30
70	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			72,31
	1	Electromontor	h-om	2,3400	30,90	72,31
71	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			410,00
	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	410,00	410,00
72	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			109,07
	1	Electromontor	h-om	3,4100	30,90	105,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
73	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			65,00
	113	Consola cu un brat	buc	1,0000	65,00	65,00
74		Conector Forbox 6mm	buc			3,50
	114	Conector Forbox 6mm	buc	1,0000	3,50	3,50
75	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			383,15
	1	Electromontor	h-om	12,4000	30,90	383,15
76	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	m			4,90
	116	Cablu AVVG 3x4	m	1,0000	4,90	4,90
		5. Монтаж улчного освещения ул. С.Армии до конца + щит учета и управления г. Вулканешты				
		5.1. Lucrari de montare				
77	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4	1000 m			2 778,14

1	2	3	4	5	6	7
		kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.				
	1	Electromontor	h-om	65,2400	30,90	2 015,91
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,33
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62	h-ut	11,9500	7,00	83,65
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,25
78	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	M			9,15
	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	M	1,0000	9,15	9,15
79	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			39,40
	103	Consola CA 1500	M	1,0000	39,40	39,40
80	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			66,60
	104	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	66,60	66,60
81	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			25,00
	105	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
82	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			24,60
	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	24,60	24,60
83	pret ofert.	Banda inox F-2007	M			9,90
	107	Banda inox F-2007	M	1,0000	9,90	9,90
84	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,50
	108	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
85	pret ofert.	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc			24,30
	109	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	1,0000	24,30	24,30
86	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			72,31
	1	Electromontor	h-om	2,3400	30,90	72,31
87	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			410,00
	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	410,00	410,00
88	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			109,07
	1	Electromontor	h-om	3,4100	30,90	105,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
89	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			65,00
	113	Consola cu un brat	buc	1,0000	65,00	65,00
90		Conector Forbox 6mm	buc			3,50
	114	Conector Forbox 6mm	buc	1,0000	3,50	3,50
91	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			383,17
	1	Electromontor	h-om	12,4000	30,90	383,17
92	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	M			4,90
	116	Cablu AVVG 3x4	M	1,0000	4,90	4,90
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			78,45
	1	Electromontor	h-om	2,3700	30,90	73,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,65	2,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
94	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 586,90
	1	Electromontor	h-om	20,1000	30,90	621,10
	1011613	Fisie 25*4	M	100,0000	18,50	1 850,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	28,65	25,80
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	45,00	90,00
95	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 102,36
	1	Electromontor	h-om	34,7000	30,90	1 072,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	28,65	30,12
96	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	M			21,50
	117	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	M	1,0000	21,50	21,50
97	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			10,51
	1	Electromontor	h-om	0,3400	30,90	10,51
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			49,88

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				
	1	Electromontor	h-om	1,5600	30,90	48,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,96
		5.2. Utilaj				
99	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc			950,00
	118	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	950,00	950,00
100	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc			550,00
	119	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	550,00	550,00
101	pret. pferta	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc			580,00
	120	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc	1,0000	580,00	580,00
102	pret. pferta	Timer 16A	buc			125,00
	121	Timer 16A	buc	1,0000	125,00	125,00
103	pret. pferta	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc			150,00
	122	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
104	pret. pferta	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc			25,50
	123	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	1,0000	25,50	25,50
		6. Монтаж улчного освещения ул. Рашкулева + щит учета и управления г. Вулканешты				
		6.1. Lucrari de montare				
105	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m			2 778,12
	1	Electromontor	h-om	65,2400	30,90	2 015,93
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,31
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	7,00	83,64
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,24
106	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m			9,15
	102	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1,0000	9,15	9,15
107	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			39,40
	103	Consola CA 1500	m	1,0000	39,40	39,40
108	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			66,60
	104	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	66,60	66,60
109	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			25,00
	105	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
110	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			24,60
	106	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	24,60	24,60
111	pret ofert.	Banda inox F-2007	m			9,90
	107	Banda inox F-2007	m	1,0000	9,90	9,90
112	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,50
	108	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
113	pret ofert.	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc			24,30
	109	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	1,0000	24,30	24,30
114	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			72,31
	1	Electromontor	h-om	2,3400	30,90	72,31
115	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			410,00
	111	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	410,00	410,00
116	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			109,07
	1	Electromontor	h-om	3,4100	30,90	105,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
117	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			65,00
	113	Consola cu un brat	buc	1,0000	65,00	65,00
118		Conector Forbox 6mm	buc			3,50

1	2	3	4	5	6	7
	114	Conector Forbox 6mm	buc	1,0000	3,50	3,50
119	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			383,16
	1	Electromontor	h-om	12,4000	30,90	383,16
120	pret oferta	Cablu AVVG 3x4	M			4,90
	116	Cablu AVVG 3x4	M	1,0000	4,90	4,90
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			78,45
	1	Electromontor	h-om	2,3700	30,90	73,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,65	2,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
122	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 586,90
	1	Electromontor	h-om	20,1000	30,90	621,10
	1011613	Fisie 25*4	M	100,0000	18,50	1 850,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	28,65	25,80
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	45,00	90,00
123	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 102,36
	1	Electromontor	h-om	34,7000	30,90	1 072,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	28,65	30,12
124		Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	M			21,50
	117	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	M	1,0000	21,50	21,50
125	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			10,51
	1	Electromontor	h-om	0,3400	30,90	10,51
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			49,88
	1	Electromontor	h-om	1,5600	30,90	48,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	80,00	0,96
		6.2. Utilaj				
127	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc			950,00
	118	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	950,00	950,00
128	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc			550,00
	119	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	550,00	550,00
129	pret. pferta	Panou de distribuite IP54, ИЦМП 2-3	buc			580,00
	120	Panou de distribuite IP54, ИЦМП 2-3	buc	1,0000	580,00	580,00
130	pret. pferta	Timer 16A	buc			125,00
	121	Timer 16A	buc	1,0000	125,00	125,00
131	pret. pferta	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc			150,00
	122	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
132	pret. pferta	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc			25,50
	123	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	1,0000	25,50	25,50

INTOCMIT
Antreprenor
SRL "ENERGOLED"

APROBAT:
Investitor
Administratia raionului Vulcanesti.
or.Vulcanesti (UTA Gagauzia)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

OFERTĂ

Către Primăria or. Vulcănești

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Postolachi Veaceslav reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Установка оборудования уличного освещения**

г. Вулканешты

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **293600,00 (Două sute nouăzeci și trei mii șase sute lei 00 bani) lei;**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **58720,00 (Cincizeci și opt mii șapte sute douăzeci lei 00 bani) lei.**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 (Treizeci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (Treizeci) zile,**

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **30.08.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 01.08.2019

Postolachi Veaceslav, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL ENERGOLED**
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
în cuantum de % (din prețul total ofertat) și constituie **lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **3 ani**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

SRL ENERGOLED
(semnătura autorizată)

A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text "SRL ENERGOLED" in the center, with "ROMANIA" at the top and "101560000816" at the bottom. The stamp also includes the words "REGISTRUL COMERCIULUI" and "Județul Chișinău" around the perimeter.